证券代码：002174          证券简称：游族网络        公告编号：2016-108

游族网络股份有限公司

关于调整公司非公开发行股票方案的公告

一、 关联交易概述

游族网络股份有限公司（以下或简称“公司”）于2016年9月13日召开第四

届董事会第二十三次会议审议通过了《关于调整公司非公开发行股票方案的议

案》，为了更好的实施本次非公开发行股票事宜，根据当前市场情况以及公司的

实际经营情况，经公司综合考虑，公司决定对本次非公开发行股票方案做出调整，

具体情况如下：

（一）关于调整发行对象

1、 调整前的发行对象

本次非公开发行的发行对象为广发证券资产管理（广东）有限公司（以下简

称“广发资管”）、林奇、陈礼标等不超过 10 名特定投资者。其中，林奇、陈

礼标拟直接通过现金方式认购公司本次非公开发行的 A 股股票；广发资管以拟

设立的广发资管• 游族网络 1 号定向资产管理计划（以下简称“广发游族 1 号资

管计划”）、广发资管•游族网络 2 号定向资产管理计划（以下简称“广发游族 2

号资管计划”）、广发资管•游族网络 3 号定向资产管理计划（以下简称“广发游

族 3 号资管计划”）和广发恒定 23 号游族网络定向增发集合资产管理计划（以下

简称“广发恒定 23 号游族资管计划”）认购公司本次非公开发行的 A 股股票。

其他投资者均为符合中国证监会规定的证券投资基金管理公司、证券公司、

保险机构投资者、信托投资公司、财务公司、合格境外机构投资者等符合中国证

监会规定的法人、自然人或其他合格投资者；证券投资基金管理公司以其管理的

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2 只以上基金认购的，视为一个发行对象；信托投资公司作为发行对象，只能以

自有资金认购。

最终发行对象将在本次非公开发行获得中国证监会核准后，由董事会在股东

大会授权范围内，按照《上市公司非公开发行股票实施细则》的规定，根据竞价

结果与保荐机构协商确定。

2、 调整后的发行对象

本次非公开发行的发行对象为广发资管、林奇、陈礼标等不超过 10 名特定

投资者。其中，林奇、陈礼标拟直接通过现金方式认购公司本次非公开发行的 A

股股票；广发资管以拟设立的广发恒定 23 号游族资管计划认购公司本次非公开

发行的 A 股股票。

其他投资者均为符合中国证监会规定的证券投资基金管理公司、证券公司、

保险机构投资者、信托投资公司、财务公司、合格境外机构投资者等符合中国证

监会规定的法人、自然人或其他合格投资者；证券投资基金管理公司以其管理的

2 只以上基金认购的，视为一个发行对象；信托投资公司作为发行对象，只能以

自有资金认购。

最终发行对象将在本次非公开发行获得中国证监会核准后，由董事会在股东

大会授权范围内，按照《上市公司非公开发行股票实施细则》的规定，根据竞价

结果与保荐机构协商确定。

（二）调整发行价格及定价原则

1、 调整前的发行价格及定价原则

本次非公开发行的定价基准日为公司审议本次非公开发行相关议案的股东

大会决议公告日（即 2016 年 3 月 29 日），发行价格不低于定价基准日前 20 个交

易日公司股票交易均价的 90%（定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定价

基准日前20个交易日股票交易总额÷定价基准日前20个交易日股票交易总量），

同时，发行价格不得低于发行期首日前 20 个交易日公司股票交易均价的 70%（发

行期首日前20个交易日股票交易均价＝发行期首日前 20个交易日股票交易总额

÷发行期首日前 20 个交易日股票交易总量）。

最终发行价格将在公司取得中国证监会对本次发行的核准批文后，按照《上

市公司非公开发行股票实施细则》的规定，根据竞价结果由公司董事会与主承销

商协商确定。林奇、陈礼标、广发资管不参与竞价过程，但承诺接受市场询价结

果，认购价格与其他发行对象的认购价格相同。若公司 A 股股票在定价基准日

至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项的，公司

本次非公开发行 A 股的发行价格将根据《深圳证券交易所交易规则》等相关规

定调整。若中国证监会等监管部门对前述发行价格有所调整，以其核准的价格为

准。

2、 调整后的发行价格及定价原则

本次非公开发行的定价基准日为公司第四届董事会第二十三次会议决议公

告日（2016 年 9 月 14 日）。发行价格不低于定价基准日前 20 个交易日公司股

票交易均价的 90%（定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定价基准日前 20

个交易日股票交易总额÷定价基准日前 20 个交易日股票交易总量），同时，发行

价格不得低于发行期首日前 20 个交易日公司股票交易均价的 70%（发行期首日

前20个交易日股票交易均价＝发行期首日前 20个交易日股票交易总额÷发行期

首日前 20 个交易日股票交易总量）。以定价基准日前 20 个交易日股票交易均价

的 90%为发行底价测算，本次非公开发行价格为不低于 25.85 元/股。

最终发行价格将在公司取得中国证监会对本次发行的核准批文后，按照《上

市公司非公开发行股票实施细则》的规定，根据竞价结果由公司董事会与主承销

商协商确定。林奇、陈礼标、广发资管不参与竞价过程，但承诺接受市场询价结

果，认购价格与其他发行对象的认购价格相同。若公司 A 股股票在定价基准日

至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项的，公司

本次非公开发行 A 股的发行价格将根据《深圳证券交易所交易规则》等相关规

定调整。若中国证监会等监管部门对前述发行价格有所调整，以其核准的价格为

准。

（三）调整发行数量

1、 调整前的发行数量

本次非公开发行 A 股股票数量不超过 10,000 万股（含 10,000 万股），在该

上限范围内，董事会提请股东大会授权董事会根据发行底价的确定情况及本次发

行时询价情况与保荐机构协商确定最终发行数量。

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股

本等除权、除息事项，本次发行数量将根据本次非公开发行募集资金总额及除权、

除息后的发行价格作相应调整。

2、 调整后的发行数量

本次非公开发行 A 股股票数量不超过 48,433,268 股（含 48,433,268 股），

在该上限范围内，董事会提请股东大会授权董事会根据发行底价的确定情况及本

次发行时询价情况与保荐机构协商确定最终发行数量。

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股

本等除权、除息事项，本次发行数量将根据本次非公开发行募集资金总额及除权、

除息后的发行价格作相应调整。

（四）调整募集资金投向

1、 调整前的募集资金投向

本次非公开发行股票募集资金总额为 396,000 万元。募集资金投资项目情况

如下：

序号 募集资金投向
项目总投资金额（万

元）

拟使用募集资金金

额（万元）

1 网络游戏研发及发行运营建设项目 97,248.41 88,000.00

2 大数据分析与运营建设项目 119,995.49 79,000.00

3
收购北京青果灵动科技有限公司97%股权

项目
194,000.00 194,000.00

4 偿还银行贷款 35,000.00 35,000.00

合计 446,243.90 396,000.00

上述募投项目中，收购北京青果灵动科技有限公司（以下简称 “青果灵动”）

97%股权项目将在本次发行获得中国证监会核准后实施，以募集资金支付收购款

项。其他募投项目在本次发行的募集资金到位前，公司可以利用自筹资金先行投

入，募集资金到位后将用于支付项目剩余款项、置换先行投入的自筹资金。

2、 调整后的募集资金投向

公司根据实际情况，对本次发行的募集资金总额进行了调整，募集资金总额

由 396,000 万元调整为 125,200 万元。调整后的募集资金投资项目情况如下：

序号 项目名称
项目总投资金额

（万元）

拟使用募集资金

金额（万元）

1 网络游戏研发及发行运营建设项目 97,248.41 35,900.00

2 大数据分析与运营建设项目 119,995.49 54,300.00

3 偿还银行贷款 35,000.00 35,000.00

合计 252,243.90 125,200.00

上述募投项目在本次发行的募集资金到位前，公司可以利用自筹资金先行投

入，募集资金到位后将用于支付项目剩余款项、置换先行投入的自筹资金。

公司本次调整非公开发行股票募集资金投向符合《公司法》、《上市公司证券

发行管理办法》等现行法律、法规及中国证监会的相关规定，调整后的募集资金

投向合理、切实可行。公司本次调整非公开发行股票募集资金投向符合公司和全

体股东的利益， 不存在损害中小股东利益的情形。

特此公告。

游族网络股份有限公司董事会

二〇一六年九月十三日